
令和２年７月３１日

保 護 者 各位

山辺町立山辺中学校

校 長 明 日 浩 幸

令和２年度 山辺中学校運動会について（お願い）

。大暑の候、各位におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます

また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、今年度も下記の通り運動会を開催いたします。しかしながら、新型コロ

ナウイルス感染防止対策として、生徒、教職員以外の参加は３年生保護者のみと

させていただきます。また、熱中症防止対策として、競技内容を精選し競技時間

を短縮して実施いたします。

新型コロナウイルス感染の終息が未だ見えないなか、生徒達の安全を最優先に

考え、有意義で充実した運動会にするための対策です。なにとぞ趣旨をご理解い

ただき、ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年９月５日（土）

８時２０分～１３時１５分下校（予定）

２ 場 所 山辺中学校グラウンド

３ その他 ・雨天時または危険を感じる暑さの場合は９月５日に授業を

行い、運動会を９月８日（火）に順延いたします。




